
 

Sammanfattning nr 5 
från Brf Tranans styrelsemöte nr 6-24, 11 juni  
•	 Tvättstugorna 

Den digitala bokningen av kvällspasset kl 19-22 sker i Boendeappen, det gäller även 
grovtvättstugan. Övriga pass bokas som tidigare med bokningscylindern. Om det 
fungerar bra kan fler pass tillkomma för digital bokning. 

	 OBS! Tvättstugedörren kan alltid öppnas av andra boende med passerbricka eller 
Homelok, den är alltså inte låst för andra när tvättstugan är bokad digitalt. 

	 Det slarvas också med städningen efter passen. Golven ska sopas, våttorkas, luddfilter 
ska tömmas. Luddet och det du sopat upp läggs i avsedd papperskorg. Tomma 
tvättmedels- och sköljmedelsförpackningar ska inte lämnas i tvättstugan. Ta med dem 
hem och kasta som kartong eller plastförpackning. 

•	 Rapport från Samfällighetens stämma 30 maj  
På Samfällighetens stämma valdes en ny styrelse, representanterna utses av resp. 
styrelse, och Fredrik Nevenius och John Hamben har valts att representera Tranan. 
Fredrik valdes på stämman till ordförande, och John som ekonomiansvarig. 

•	 Uppfräschning utemiljö 
Målning, oljning av en del spaljéer på uteplatser kommer att ske nu under sommar- 
halvåret. Berörda lägenheter aviseras så att blomlådor, möbler etc kan plockas undan. 
Förbättringsarbeten utförs även på ledstänger, staket etc. 

•	 Trädgårdsarbeten 
Alla häckar kommer att klippas ner till samma höjd som intilliggande spaljé. 
Klängväxter som växer mot fasaderna kommer att tas bort, då detta kan skada fasaden.  

•	 Håll portarna stängda 
Styrelsen påminner om att våra portar alltid ska hållas stängda för att minska risken att 
obehöriga tar sig in i trapphusen. 

•	 Grillning 
Det finns flera grillplatser att använda i området. Se till att du alltid tar med dig dina 
sopor hem, så vi slipper råttor och fåglar som skräpar ner. 

•	 Ladda ner Boendeappen! 
Styrelsen uppmanar alla i Tranan att ladda ner Boendeappen. Har du inte laddat ner 
boendeappen än? Gör det på Google Play eller App Store, sök efter ”Boendeappen Avy”. 

•	 Kontakt med styrelsen 
Om du kontaktar styrelsen i något ärende, tänk på att uppge vilken port du bor i och 
vilket lägenhetsnummer du har (det som står på dörren). Uppge även mobilnummer så 
blir det enklare att ta kontakt om styrelsen behöver ställa frågor. 

Styrelsen önskar alla en riktigt skön sommar! 

På föreningens hemsida, www.brftranan.se hittar du information om ditt boende och kan göra felanmälan 
direkt till Fastighetsägarna service, du kan också gå via Boendeappen. Vi i styrelsen arbetar för ökad 
boendetrivsel, tipsa oss gärna hur vi kan göra det ännu bättre,  styrelsen@brftranan.se 
Samfällighetens hemsida: www.minneberg.se
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